RTS6156H Панель управления Rievtech, TFT 15.6", 1920x1080, CPU
Cortex-A8 1 ГГц, ROM 256MB, RAM 256MB, 3xCOM RS232/485/422,
Ethernet, 2xUSB Type-C/A, RTC, SD

1 шт 63 897,00 63 897,00

Сумма: 63 897,00
Итого: 63 897,00

В т. ч. НДС 20%: 10 649,50

Всего наименований: 1 на сумму 63897 рублей 00 копеек (Шестьдесят три тысячи восемьсот девяносто семь
рублей 00 копеек)
Условия оплаты: 100% предоплата. Счёт действителен в течение 2-х дней. Срок комплектации и отгрузки
низковольтного оборудования от 2-х рабочих дней. Срок производства и отгрузки сборной электрощитовой
продукции от 14 рабочих дней.